DE DESGLOSE
I. INFORMACION CONTABLE

MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH

INVENTARIO

INDICE H1-ESF-A4
DEL 01 DE ENERO DEL 2022 AL 31 DE MARZO DEL 2022

*TODA LA 114 HASTA 1145

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA MONTO METODO

1140 INVENTARIOS

114502401011110010015110120142019 Mobiliario. $0.00
114502401011110010015150120142019 Bienes informaticos. $0.00
114502401011110010015410420142019 Vehiculos y equipo terrestres destinados a servicios administrativos. $0.00
114502401011110010015660120142019 Maquinaria, equipo eléctrico y electronico. $0.00
114502401011110010015670120142019 Herramientas y maquinas herramienta. $0.00
114502401011110010015970120142019 Licencias informaticas e intelectuales. $0.00
114502401011110010025110120142019 Mobiliario. $0.00
114502401011110010035670120142019 Herramientas y maquinas herramienta. $0.00
114502401021110020015660120142019 Maquinaria, equipo eléctrico y electronico. $0.00
114502401031110030015410420142019 Vehiculos y equipo terrestres destinados a servicios administrativos. $0.00
114502401041110040015410320142019 Vehiculos y equipo terrestres destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos. $0.00
114502401041110040015650120142019 Equipos y aparatos de comunicaciones y telecomunicaciones. $0.00
114502401041110040015670120142019 Herramientas y maquinas herramienta. $0.00
114502401051110050015110120142019 Mobiliario. $0.00
114502401051110050015150120142019 Bienes informaticos. $0.00
114502401051110050015660120142019 Maquinaria, equipo eléctrico y electronico. $0.00
114502401061110060015410320142019 Vehiculos y equipo terrestres destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos. $0.00
114502401061110060015660120142019 Maquinaria, equipo eléctrico y electronico. $0.00
114502401061110060015670120142019 Herramientas y maquinas herramienta. $0.00
1145024010611100600320135410320142019 Vehiculos y equipo terrestres destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos. $0.00
1145024010611100600320135670120142019 Herramientas y maquinas herramienta. $0.00
114502401071110070015110120142019 Mobiliario. $0.00
114502401071110070015150120142019 Bienes informaticos. $0.00
114502401071110070015630120142019 Maquinaria y equipo de construccion. $0.00
114502401071110070015660120142019 Maquinaria, equipo eléctrico y electronico. $0.00
11450240107532270515290120142019 Equipo educacional y recreativo. $0.00
114502401081110080015410320142019 Vehiculos y equipo terrestres destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos. $0.00
114502401081110080015670120142019 Herramientas y maquinas herramienta. $0.00
114502401092210090015110120142019 Mobiliario. $0.00
114502401092210090015150120142019 Bienes informaticos. $0.00
114502401092210090015410120142019 Vehiculos y equipo terrestres para la ejecucion de programas de seguridad puablica. $0.00
1145024101010110182515012020 Bienes informaticos $0.00
11450241010811101151201 Muebles excepto de oficina y estanteria $0.00

NOTA: H1-ESF-A4



11450241010811101151901
114502410108111011521012020
114502410108111011541042020
11450241010811101156501
114502410108111011567012020
114502410108111011581032019
11450241015081110151523012019
11450241020811102151101
11450241020811102151501
11450241020811102151901
11450241020811102156401
11450241030811103151101
11450241040811104151301
11450241040811104151501
114502410408111041515012020
11450241050811105151101
11450241050811105151501
114502410508111051515012020
11450241050811105156601
114502410508111051566012019
1145024105208111052151501
11450241052081110521523012020
1145024105208111052156701
1145024105308111053151101
1145024105308111053151501
11450241053081110531515012020
11450241054081110541515012019
11450241054081110541515012020
1145024105508111055156701
11450241080811108151101
114502410808111081515012020
11450241086081110861521012019
1145024108808111088151501
11450241088081110881515012020
11450241088081110881566012019
114502410938210410931567012019
114502410982104109151101
1145024109821041091511012019
1145024109821041091515012020
1145024109821041091519012020
114502410982104109152101
1145024109821041091523012019
11450241100081111001519012019
11450241100111011001515012019
11450241100111011001519012019
11450241100111011001567012019
11450241100111011001569052019

Equipos de administracion
Equipos y aparatos audiovisuales

Vehiculos y equipos destinados a servicios administrativos
Equipos y aparatos de comunicaciones y telecomunicaciones

Herramientas y maquinas herramientas
Terrenos para usos propios

Céamaras fotograficas y de video
Mobiliario

Bienes informéticos

Equipos de administracion

Sistemas de aire acondicionado, calefaccion y de refrigeracion industrial y comercial

Mobiliario

Bienes artisticos y culturales

Bienes informéticos

Bienes informéticos

Mobiliario

Bienes informéticos

Bienes informéticos

Maquinaria, equipo eléctrico y electrénico
Maquinaria, equipo eléctrico y electrénico
Bienes informéticos

Céamaras fotograficas y de video
Herramientas y maquinas herramientas
Mobiliario

Bienes informéticos

Bienes informéticos

Bienes informéticos

Bienes informéticos

Herramientas y maquinas herramientas
Mobiliario

Bienes informéticos

Equipos y aparatos audiovisuales
Bienes informéticos

Bienes informéticos

Maquinaria, equipo eléctrico y electrénico
Herramientas y maquinas herramientas
Mobiliario

Mobiliario

Bienes informéticos

Equipos de administracion

Equipos y aparatos audiovisuales
Céamaras fotograficas y de video
Equipos de administracion

Bienes informéticos.

Equipo de administracion.
Herramientas y maquinas herramienta.
Equipo hidroneumatico.

$0.00
$0.00
$0.00
$5,400.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$5,973.28
$0.00
$4,000.00
$0.00
$0.00
$12,122.00
$0.00
$36,503.81
$0.00
$0.00
$7,829.54
$0.00
$716.60
$0.00
$0.00
$4,060.00
$10,762.19
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,063.94
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$7,980.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00



1145024110108111101156601
1145024110508111105152101
1145024110508111105156701
11450241105081111051567012020
11450241111081111111529012019
11450241115111011151515012019
11450241115111011151566012019
11450241115111011151567012019
11450241120111011201567012019
11450241125111011251511012019
11450241135111011351511012019
11450241145111011451511012019
11450241145111011451565012019
11450241150111011501567012019
11450241165111011651566012019
11450241175111011751567012019
11450241185111011851567012019
11450241200081112001515012019
11450241200111012001515012019
11450241200111012001566012019
1145024120108111201154103
11450241201081112011541032020
1145024120108111201156701
11450241204081112041567012020
11450241300111013001511012019
11450241300111013001541032019
11450241301010113011511012020
1145024130108111301151501
11450241301081113011515012020
1145024130108111301151901
1145024130108111301154103
11450241301081113011541032020
1145024130108111301156701
11450241301081113011567012020
114502413018210317079511012019
114502413018210317079515012019
114502413018210317079566012019
1145024130508111305154103
11450241305081113051541032020
114502413058311213051567012019
11450241306081113061567012020
11450241307081113071541032020
1145024130708111307156701
1145024130908111309151101
1145024130908111309151501
11450241309081113091567012019
1145024131008111310156601

Maquinaria, equipo eléctrico y electrénico

Equipos y aparatos audiovisuales

Herramientas y maquinas herramientas

Herramientas y maquinas herramientas

Mobiliario y equipo educacional

Bienes informaticos.

Maquinaria, equipo eléctrico y electronico.

Herramientas y maquinas herramienta.

Herramientas y maquinas herramienta.

Mobiliario.

Mobiliario.

Mobiliario.

Equipos y aparatos de comunicaciones y telecomunicaciones.
Herramientas y maquinas herramienta.

Maquinaria, equipo eléctrico y electronico.

Herramientas y maquinas herramienta.

Herramientas y maquinas herramienta.

Bienes informaticos

Bienes informaticos.

Maquinaria, equipo eléctrico y electronico.

Vehiculos y equipos destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos
Vehiculos y equipos destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos
Herramientas y maquinas herramientas

Herramientas y maquinas herramientas

Mobiliario.

Vehiculos y equipo terrestres destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos.

Mobiliario

Bienes informaticos

Bienes informaticos

Equipos de administracion

Vehiculos y equipos destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos
Vehiculos y equipos destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos
Herramientas y maquinas herramientas

Herramientas y maquinas herramientas

Mobiliario

Bienes informaticos

Maquinaria, equipo eléctrico y electrénico

Vehiculos y equipos destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos
Vehiculos y equipos destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos
Herramientas y maquinas herramientas

Herramientas y maquinas herramientas

Vehiculos y equipos destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos
Herramientas y maquinas herramientas

Mobiliario

Bienes informaticos

Herramientas y maquinas herramientas

Maquinaria, equipo eléctrico y electrénico

$12,368.31
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$5,400.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,615.42
$0.00
$0.00
$41,415.80
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,322.73
$0.00
$0.00
$537.35



1145024131108111311156701
1145024131208111312156701
11450241400111014001541032019
11450241404010114041513012020
11450241404081114041521012019
11450241500081115001511012019
11450241500081115001515012019
11450241500081115001569022019
11450241500111015001511012019
11450241500111015001515012019
11450241500111015001591012019
1145024150108111501152101
1145024150108111501152301
1145024150108111501156701
1145024150508111505152101
11450241510081115101515012019
11450241510111015101511012019
11450241510111015101566012019
11450241515081115151567012019
11450241515111015151567012019
11450241520111015201567012019
11450241525111015251511012019
11450241525111015251515012019
114502416001110160015920120162019
11450241605111016001515012019
11450241610081116101541032019
11450241610081116101567012019
11450241610111016002511012019
11450241610111016002567012019
11450241700111017001511012019
11450241700111017001515012019
11450241700111017001541032019
11450241700111017001567012019
114502417001110707805290120162019
11450241700211071365511012019
11450241700211071365515012019
114502417005322707805290120162019
11450241700532270785290120152019
11450241705111017051515012019
11450241710081117101515012019
11450241710111017101515012019
11450241900111019001515012019
11450241900221019001511012019
11450241900221019001549012019
11450241900221019001565012019
114502419008210419001565012019
11450241905221019051511012019

Herramientas y maquinas herramientas

Herramientas y maquinas herramientas

Vehiculos y equipo terrestres destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos.
Bienes artisticos y culturales

Equipos y aparatos audiovisuales

Mobiliario

Bienes informaticos

Otros bienes muebles

Mobiliario.

Bienes informaticos.

Software.

Equipos y aparatos audiovisuales

Céamaras fotograficas y de video

Herramientas y maquinas herramientas

Equipos y aparatos audiovisuales

Bienes informaticos

Mobiliario.

Maquinaria, equipo eléctrico y electronico.

Herramientas y maquinas herramientas

Herramientas y maquinas herramienta.

Herramientas y maquinas herramienta.

Mobiliario.

Bienes informaticos.

Patentes.

Bienes informaticos.

Vehiculos y equipos destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos
Herramientas y maquinas herramientas

Mobiliario.

Herramientas y maquinas herramienta.

Mobiliario.

Bienes informaticos.

Vehiculos y equipo terrestres destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos.
Herramientas y maquinas herramienta.

Equipo educacional y recreativo.

Mobiliario.

Bienes informaticos.

Equipo educacional y recreativo.

Equipo educacional y recreativo.

Bienes informaticos.

Bienes informaticos

Bienes informaticos.

Bienes informaticos.

Mobiliario.

Otros equipos de transporte.

Equipos y aparatos de comunicaciones y telecomunicaciones.
Equipos y aparatos de comunicaciones y telecomunicaciones
Mobiliario.

$128,411.85

$4,264.35
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$ 3,688.80
$42,400.01
$6,148.00
$ 14,300.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00



11450241905221019051567012019
11450241915081119151515012019
11450242400081124001521012019
11450245500081155001515012019
1145024550011105505511012019
1145024570011105705511012019
1145024610011106105511012019

Herramientas y maquinas herramienta.
Bienes informaticos

Equipos y aparatos audiovisuales
Bienes informaticos

Mobiliario.

Mobiliario.

Mobiliario.

TOTAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$ 364,283.98

DR. MANUEL GALVEZ SANCHEZ C.KARLA TERESA HINOJOSA PEREZ
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

C.LUIS ARMANDO SANDOVAL GUTIERREZ
TESORERO MUNICIPAL

LIC. YESSICA MANZO TEJEDA
CONTRALOR MUNICIPAL



